
20. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 8. September 2018

200m Bambini M2
Datum: 08.09.2018    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Typ

1 635 Collin Ortschig 2016 Moritzkita Erfurt Nom 1:43,7

2 611 Lenny Haas 2016 Nom 1:55,7

3 601 Arian Trolli 2016 Nom 2:25,0

200m Bambini M3
Datum: 08.09.2018    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK Name Typ

1 602 Santo Thierbach 2015 Nom 1:27,7

2 633 Mika Döhler 2015 Moritzkita Erfurt Nom 1:31,7

3 605 Justus Alexander Monser 2015 Nom 2:05,7

4 998 Lunis Braun 2015 Nom 2:23,7

200m Bambini M4
Datum: 08.09.2018    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK Name Typ

1 699 Arno Seifert 2014 Nom 54,7

2 625 Richard Schaefer 2014 Isserodaer Sportverein Nom 58,7

3 613 Lennard Volkmer 2014 Nom 1:01,7

3 637 Theo Streichardt 2014 Nom 1:01,7

200m Bambini M5
Datum: 08.09.2018    Beginn: 10:15 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt Platz AK Name Typ

1 700 Sascha Krüger 2013 Lindenparadies Kita Nom 48,9

2 644 Maya Pirch 2013 Nom 50,9

3 631 Florian Unbehau 2013 Moritzkita Erfurt Nom 51,9

4 642 Lukas Altmann 2013 EHC Young Dragons Nom 54,9

5 636 Arthur Möller 2013 Nom 55,9

6 622 Vinzenz  Rosenstock 2013 Nom 59,9

7 604 Paul Staffa 2013 MTV Erfurt Nom 1:04,9

8 639 Henry Langenhan 2013 Nom 1:12,9

Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Ergebnisliste

Verein Ergebnis

Verein
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200m Bambini W2
Datum: 08.09.2018    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Typ

1 615 Marla Fenner 2016 Nom 2:18,3

200m Bambini W3
Datum: 08.09.2018    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Typ

1 624 Larah Angelie Trubjansky 2015 Nom 1:25,3

2 640 Emilia Silabetschki 2015 Pergamenterkindergarten Nom 1:37,3

3 623 Antonia Charlott Hohlfeld 2015 Nom 2:08,3

200m Bambini W4
Datum: 08.09.2018    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt Platz AK Name Typ

1 616 Anja Diederich 2014 Nom 57,3

2 632 Odelia Anthony 2014 Moritzkita Erfurt Nom 1:00,3

3 626 Amelie Trenkmann 2014 Nom 1:01,3

4 612 Karla Kießling 2014 Nom 1:12,3

4 614 Hanna Amira  Hollerbuhl 2014 ASV Sangerhausen Nom 1:12,3

4 641 Franica Baum 2014 Augusta-Viktoria-Stift Nom 1:12,3

7 643 Hilda Maria Ziervogel 2014 Nom 1:20,3

8 606 Janne Charlott Müller 2014 Nom 1:34,3

200m Bambini W5
Datum: 08.09.2018    Beginn: 10:15 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt Platz AK Name Typ

1 619 Maja Wiltzsch 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 48,9

2 630 Lina Nölke 2013 Moritzkita Erfurt Nom 52,9

3 608 Elina Burun 2013 Nom 57,9

4 620 Sophia Körner 2013 MTV Erfurt Nom 58,9

5 627 Anna Smeibidl 2013 Nom 1:00,9

6 618 Tessa Fabricius 2013 Nom 1:01,9

7 629 Laura Elene Sand 2013 Moritzkita Erfurt Nom 1:02,9

8 634 Schola Ortschig 2013 Moritzkita Erfurt Nom 1:03,9

9 603 Emma Staffa 2013 MTV Nom 1:04,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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450m Bambini M6
Datum: 08.09.2018    Beginn: 10:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt Platz AK Name Typ

1 701 Carlos Thierbach 2012 Nom 2:06,1

2 718 Arthur Stellmacher 2012 GS an Steigerwald Nom 2:08,1

3 726 Ehis Anthony 2012 Moritzkita Erfurt Nom 2:11,1

4 707 Linus Franze 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 2:12,1

5 709 Louis Wagner 2012 Nom 2:14,1

5 719 Mika Kutter 2012 GS an Steigerwald Nom 2:14,1

7 717 Emil Schramm 2012 Moritzkita Erfurt Nom 2:32,1

8 705 Tarik Shati 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 2:33,1

450m Bambini M7
Datum: 08.09.2018    Beginn: 10:45 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Gesamt Platz AK Name Typ

1 738 Maxim Dilcher 2011 GS2 Thomas Mann Nom 1:44,7

2 715 Julian Ziehrenner 2011 Erfurter LAC Nom 1:46,7

2 731 Finnley Funke 2011 LG Erfurt Nom 1:46,7

4 716 Marius Kirsten 2011 GS2 Thomas-Mann Nom 1:51,7

5 732 Oskar Betz 2011 LG Erfurt Nom 1:52,7

6 735 David Altmann 2011 EHC Young Dragons Nom 1:59,7

7 727 Elias Lück 2011 TSV 1860 Langewiesen Nom 2:00,7

8 710 Aaron Kasper 2011 Kinderhaus Lebens(t)räume MittelhausenNom 2:08,7

9 711 Vin Kasper 2011 Kinderhaus Lebens(t)räume MittelhausenNom 2:12,7

10 725 Paavo Frank 2011 Moritzkita Erfurt Nom 2:17,7

450m Bambini W6
Datum: 08.09.2018    Beginn: 10:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt Platz AK Name Typ

1 714 Helene  Schaefer 2012 Isserodaer Sportverein Nom 2:02,1

2 713 Julia Marie  Trubjansky 2012 Nom 2:10,1

3 720 Mara Malzahn 2012 Puschkinschule Nom 2:13,1

4 703 Leni Beringer 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 2:15,1

4 799 Marla Seifert 2012 Nom 2:15,1

6 800 Marie Roßner 2012 GS Emil Petri Nom 2:22,1

7 728 Janne Haupt 2012 TSV 1860 Langewiesen Nom 2:23,1

8 736 Zoé Marie Schönfeld 2012 Nom 2:35,1

9 712 Emily Schneider 2012 Nom 2:38,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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450m Bambini W7
Datum: 08.09.2018    Beginn: 10:45 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt Platz AK Name Typ

1 702 Sophie Beyer 2011 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 1:50,7

2 708 Mia Lena Große 2011 Nom 1:52,7

3 704 Johanna Eichmüller 2011 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 1:55,7

4 724 Lea Schmidt 2011 TSV 1860 Langewiesen Nom 1:57,7

5 739 Maria Dilcher 2011 GS2 Thomas Mann Nom 1:59,7

6 734 Maera Baum 2011 GS Gispersleben Nom 2:06,7

7 733 Milla Holl 2011 Christian-Reichert GS Nom 2:18,7

900m Schüler M8
Datum: 08.09.2018    Beginn: 11:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     14

Gesamt Platz AK Name Typ

1 853 Ben Nölke 2010 Moritzkita Erfurt Nom 3:31,2

2 812 Linus Volkmer 2010 Nom 3:46,2

3 809 Ole Gratz 2010 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 3:47,2

4 848 Theo Gneist 2010 LG Erfurt Nom 3:51,2

5 847 Robert Diederich 2010 LG Erfurt Nom 3:52,2

6 837 Leo Nenninger 2010 Edith-Stein-Schulsportverein 98 e.V.Nom 4:02,2

7 820 Anton Körner 2010 MTV Erfurt Nom 4:05,2

8 808 Leon Melle 2010 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:19,2

9 815 Oswin Joseph Ziervogel 2010 Nom 4:22,2

10 835 Anton Streichardt 2010 Nom 4:28,2

11 803 Tim Skutecki 2010 Erfurter LAC Nom 4:29,2

12 823 Justus Apel 2010 Nom 4:31,2

13 844 Julian Reinhardt 2010 Kinderhaus Lebens(t)räume MittelhausenNom 4:49,2

14 819 Till Fabricius 2010 Nom 4:50,2

900m Schüler M9
Datum: 08.09.2018    Beginn: 11:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     19

Gesamt Platz AK Name Typ

1 805 Jakob Wald 2009 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 3:16,2

1 850 Tim Griese 2009 TSV 1860 Langewiesen Nom 3:16,2

3 840 Noah Seewald 2009 Edith-Stein-Schulsportverein 98 e.V.Nom 3:24,2

4 839 Wendelin Schindler 2009 Edith-Stein-Schulsportverein 98 e.V.Nom 3:26,2

5 838 Titus Schindler 2009 Edith-Stein-Schulsportverein 98 e.V.Nom 3:37,2

6 828 Malte König 2009 TSV 1860 Langewiesen Nom 3:43,2

7 858 Max Werner 2009 Johannesschule Erfurt Nom 3:45,2

8 841 Gregor Wagner 2009 Edith-Stein-Schulsportverein 98 e.V.Nom 3:47,2

9 801 Matthes  Liek 2009 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 3:48,2

10 813 Finlay Plöger 2009 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 3:55,2

11 802 Dominik Nöske 2009 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 3:59,2

11 804 Jeremy Hanke 2009 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 3:59,2

13 842 Anton Flossdorf 2009 Edith-Stein-Schulsportverein 98 e.V.Nom 4:00,2

14 814 Raphael Buchler 2009 TSV 1880 Gera-Zwötzen Nom 4:01,2

15 836 Moritz Holl 2009 Edith-Stein-Schulsportverein 98 e.V.Nom 4:02,2

15 843 Ruben Heydt 2009 Edith-Stein-Schulsportverein 98 e.V.Nom 4:02,2

16 857 Arda Yaman 2009 Johannesschule Erfurt Nom 4:13,5

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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900m Schülerinnen W8
Datum: 08.09.2018    Beginn: 11:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK Name Typ

1 845 Emma Ryll 2010 TSV 1860 Langewiesen Nom 3:40,7

2 811 Lilly Fenner 2010 ASV Erfurt Nom 3:56,7

3 849 Xenia Negulyaeva 2010 LG Erfurt Nom 4:18,7

4 806 Lara Burun 2010 Nom 5:15,7

5 846 Leonie Kirchner 2010 LG Erfurt Nom 6:22,7

900m Schülerinnen W9
Datum: 08.09.2018    Beginn: 11:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK Name Typ

1 816 Veronika Pließ 2009 LTV Erfurt Nom 3:56,5

2 818 Magdalena Tolf 2009 Nom 4:06,5

3 825 Mathilda Stellmacher 2009 GS an Steigerwald Nom 4:07,5

4 852 Magdalena Koch 2009 TSV 1860 Langewiesen Nom 4:08,5

1,3 km Schüler M10
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt Platz AK Name Typ

1 907 Linus Apel 2008 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:10,2

2 925 Jordan Lux 2008 Nom 5:19,2

3 922 Alexander Bohn 2008 LG Erfurt Nom 5:38,2

4 906 Luca Mausolf 2008 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:40,2

5 911 Nils Rauch 2008 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 6:06,2

6 920 Miká Clauder 2008 Edith-Stein-Schulsportverein 98 e.V.Nom 6:26,2

7 919 Lennard Wiltzsch 2008 Edith-Stein-Schulsportverein 98 e.V.Nom 6:30,2

8 923 Nick Ernst 2008 LG Erfurt Nom 7:25,2

1,3 km Schüler M11
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK Name Typ

1 912 Severin Benischke 2007 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:05,4

2 905 Robert Wald 2007 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:38,4

3 910 Erik Pörs 2007 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 6:21,4

4 909 Pascal Graf 2007 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 6:30,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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1,3 km Schülerinnen W10
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK Name Typ

1 908 Vivien Weimann 2008 Erfurter LAC Nom 5:36,2

1 924 Fiona Klepsch 2008 LG Erfurt Nom 5:36,2

3 999 Fabienne Güntsch 2008 LG Erfurt Nom 5:41,2

4 915 Bentje Haupt 2008 TSV 1860 Langewiesen Nom 5:46,2

5 927 Laura Hauschild 2008 Johannesschule Erfurt Nom 8:03,2

1,3 km Schülerinnen W11
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK Name Typ

1 902 Elisa Trolli 2007 SV Sömmerda e.V. Nom 5:26,4

2 904 Nina Enders 2007 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:51,4

3 903 Marie-Sophie Gramatte 2007 WE Roadrunners Nom 6:14,4

4 913 Mariella Kirsten 2007 Edith-Stein-Schule Nom 6:52,4

5 928 Shirley Eberhardt 2007 Johannesschule Erfurt Nom 8:01,4

4 km, Gesamt Männlich
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     27

Gesamt StNr. Name Typ

1 41 Philipp Heinz 1987 Thüringen-Park Erfurt Nom 14:57,4

2 36 Julian Fischer 1998 SV Sömmerda e.V. Nom 15:14,4

3 68 Wendler Felix 1993 Nom 15:30,4

4 16 Nico Wünsche 2002 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 15:48,4

5 43 Andreas Heym 1976 EDEKA-Team ERFURT Nom 17:21,4

6 8 Esra Dominik Frank 2006 LG Erfurt Nom 19:09,4

7 33 Patrick Dietzel 2004 Lok Erfurt Nom 19:36,4

8 14 Nicolas Gramatte 2001 WE Roadrunners Nom 20:03,4

9 64 Nico Winkler 2006 Kinderhaus Lebens(t)räume MittelhausenNom 20:05,4

10 66 Ronny Schmidt 1977 SG Motor Arnstadt Nom 20:18,4

11 20 Sebastian Matthäi 1994 Nom 20:25,4

12 15 Sascha Georgy 1985 SV 1899 Vieselbach e.V. Nom 21:17,4

13 76 Volker Dietz 1952 Nom 21:21,4

14 73 Luca Hennicke 2004 Team Kyffhäuser Nom 21:31,4

15 65 Daniel Eichholz 1999 Kinderhaus Lebens(t)räume MittelhausenNom 21:39,4

16 59 Oskar Fischer 2005 Nom 21:57,4

17 57 Tom Wulf 2004 Schule am Zoopark Erfurt Nom 23:36,4

18 4 Ronny Beringer 1979 Nom 23:44,4

19 74 Christian Wagner 1977 Nom 23:46,4

20 34 Philipp Steppat 1987 Nom 24:24,4

21 3 Christian Steinbrecher 1985 Nom 25:30,4

22 30 Alexander Horn 1984 Nom 25:44,4

23 55 Max Füldner 2003 Schule am Zoopark Erfurt Nom 27:08,4

24 12 Mathias Möller 1968 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 27:18,4

25 18 Alexander Kuck 1970 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 27:31,4

26 56 Kevin Möbius 2006 Schule am Zoopark Erfurt Nom 27:32,4

27 7 Robert Seydewitz 1996 Nom 31:44,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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4 km Männer
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Typ

1 36 Julian Fischer 1998 SV Sömmerda e.V. Nom 15:14,4

2 68 Wendler Felix 1993 Nom 15:30,4

3 20 Sebastian Matthäi 1994 Nom 20:25,4

4 34 Philipp Steppat 1987 Nom 24:24,4

4 km Schüler M12
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Typ

1 8 Esra Dominik Frank 2006 LG Erfurt Nom 19:09,4

2 64 Nico Winkler 2006 Kinderhaus Lebens(t)räume MittelhausenNom 20:05,4

3 56 Kevin Möbius 2006 Schule am Zoopark Erfurt Nom 27:32,4

4 km Schüler M13
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 59 Oskar Fischer 2005 Nom 21:57,4

4 km Schüler M14
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Typ

1 33 Patrick Dietzel 2004 Lok Erfurt Nom 19:36,4

2 73 Luca Hennicke 2004 Team Kyffhäuser Nom 21:31,4

3 57 Tom Wulf 2004 Schule am Zoopark Erfurt Nom 23:36,4

4 km Schüler M15
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 55 Max Füldner 2003 Schule am Zoopark Erfurt Nom 27:08,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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4 km Männer M30
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Typ

1 41 Philipp Heinz 1987 Thüringen-Park Erfurt Nom 14:57,4

2 15 Sascha Georgy 1985 SV 1899 Vieselbach e.V. Nom 21:17,4

3 3 Christian Steinbrecher 1985 Nom 25:30,4

4 30 Alexander Horn 1984 Nom 25:44,4

4 km Männer M35
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 4 Ronny Beringer 1979 Nom 23:44,4

4 km Männer M40
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Typ

1 43 Andreas Heym 1976 EDEKA-Team ERFURT Nom 17:21,4

2 66 Ronny Schmidt 1977 SG Motor Arnstadt Nom 20:18,4

3 74 Christian Wagner 1977 Nom 23:46,4

4 km Männer M45
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 18 Alexander Kuck 1970 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 27:31,4

4 km Männer M50
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 12 Mathias Möller 1968 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 27:18,4

4 km Männer M65
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 76 Volker Dietz 1952 Nom 21:21,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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4 km männliche Jugend MU18
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Typ

1 16 Nico Wünsche 2002 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 15:48,4

2 14 Nicolas Gramatte 2001 WE Roadrunners Nom 20:03,4

4 km männliche Jugend MU20
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 65 Daniel Eichholz 1999 Kinderhaus Lebens(t)räume MittelhausenNom 21:39,4

4 km Junioren MU23
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 7 Robert Seydewitz 1996 Nom 31:44,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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4 km, Gesamt Weiblich
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     34

Gesamt StNr. Name Typ

1 42 Marie-Kristin Schaper 1991 Thüringen-Park Erfurt Nom 17:21,4

2 1 Franziska Brünner 1980 LC Jena Nom 17:47,4

3 45 Sophie Gießmann 2003 LTV Erfurt Nom 17:59,4

4 2 Sandy Dinort 1986 LTV Erfurt Nom 18:24,4

5 71 Melina Schäfer 2006 TSV Mönchröden Nom 19:21,4

6 46 Maja Gießmann 2005 LTV Erfurt Nom 19:42,4

7 67 Sarah-Maria Steppe 1992 Nom 20:13,4

8 58 Karla-Katharina Babeck 2006 Nom 20:35,4

9 22 Clara Käubler 2005 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 20:52,4

10 40 Uta Rauch 1972 Nom 21:22,4

11 27 Wiebke Jahn 2002 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 21:45,4

12 17 Lisa Beringer 2006 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 22:09,4

13 44 Sabine Büchner 1973 Nom 22:26,4

14 25 Jeannine Kazek 1973 Fitnessguru of Susi Nom 23:09,4

15 72 Anastasiia Dmitriieva 1990 Nom 23:47,4

16 38 Monika Fischer 1955 Skisportverein Erfurt 02 Nom 24:13,4

17 70 Mareike Schäfer 2002 TSV Mönchröden Nom 25:17,4

18 51 Gaby Bauer 1958 Nom 25:19,4

19 69 Stefanie Schäfer 1973 TSV Mönchröden Nom 25:23,4

20 11 Sylvia Sommerfeld 1973 Nom 25:24,4

21 52 Catharina Haußen 1962 LockerJogger Nom 26:20,4

22 32 Susanne Groneberg 1984 Nom 26:27,4

23 35 Mandy Schimony 1974 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 27:10,4

24 50 Carola Wicker 1958 OSC Berlin Nom 27:16,4

25 28 Christiane Jahn 1972 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 28:23,4

26 23 Manuela Kempert 1973 Nom 28:35,4

27 9 Dorothee Schäfer 1993 Nom 29:54,4

28 61 Ute Schönemann 1944 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 30:40,4

29 54 Solveig Lesny 1967 Nom 33:17,4

30 75 Vera Hohlfeld 1972 TRF Thür. Sportmarketing GmbHNom 33:18,4

31 29 Madlen Eberhardt 1989 Nom 33:57,4

32 21 Svenja Matthäi 1989 Nom 33:58,4

33 31 Elena Tewes 1993 Nom 35:06,4

34 60 Kora Haußen 2008 LockerJogger oK 26:18,4

4 km Frauen
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Typ

1 42 Marie-Kristin Schaper 1991 Thüringen-Park Erfurt Nom 17:21,4

2 67 Sarah-Maria Steppe 1992 Nom 20:13,4

3 72 Anastasiia Dmitriieva 1990 Nom 23:47,4

4 9 Dorothee Schäfer 1993 Nom 29:54,4

5 29 Madlen Eberhardt 1989 Nom 33:57,4

6 21 Svenja Matthäi 1989 Nom 33:58,4

7 31 Elena Tewes 1993 Nom 35:06,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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4 km Schülerinnen W12
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Typ

1 71 Melina Schäfer 2006 TSV Mönchröden Nom 19:21,4

2 58 Karla-Katharina Babeck 2006 Nom 20:35,4

3 17 Lisa Beringer 2006 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 22:09,4

4 60 Kora Haußen 2008 LockerJogger oK 26:18,4

4 km Schülerinnen W13
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Typ

1 46 Maja Gießmann 2005 LTV Erfurt Nom 19:42,4

2 22 Clara Käubler 2005 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 20:52,4

4 km Schülerinnen W15
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 45 Sophie Gießmann 2003 LTV Erfurt Nom 17:59,4

4 km Frauen W30
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Typ

1 2 Sandy Dinort 1986 LTV Erfurt Nom 18:24,4

2 32 Susanne Groneberg 1984 Nom 26:27,4

4 km Frauen W35
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 1 Franziska Brünner 1980 LC Jena Nom 17:47,4

4 km Frauen W40
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 35 Mandy Schimony 1974 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 27:10,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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4 km Frauen W45
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt StNr. Name Typ

1 40 Uta Rauch 1972 Nom 21:22,4

2 44 Sabine Büchner 1973 Nom 22:26,4

3 25 Jeannine Kazek 1973 Fitnessguru of Susi Nom 23:09,4

4 69 Stefanie Schäfer 1973 TSV Mönchröden Nom 25:23,4

5 11 Sylvia Sommerfeld 1973 Nom 25:24,4

6 28 Christiane Jahn 1972 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 28:23,4

7 23 Manuela Kempert 1973 Nom 28:35,4

8 75 Vera Hohlfeld 1972 TRF Thür. Sportmarketing GmbHNom 33:18,4

4 km Frauen W50
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 54 Solveig Lesny 1967 Nom 33:17,4

4 km Frauen W55
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 52 Catharina Haußen 1962 LockerJogger Nom 26:20,4

4 km Frauen W60
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Typ

1 38 Monika Fischer 1955 Skisportverein Erfurt 02 Nom 24:13,4

2 51 Gaby Bauer 1958 Nom 25:19,4

3 50 Carola Wicker 1958 OSC Berlin Nom 27:16,4

4 km Frauen W70
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 61 Ute Schönemann 1944 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 30:40,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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4 km weibliche Jugend WU18
Datum: 08.09.2018    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Typ

1 27 Wiebke Jahn 2002 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 21:45,4

2 70 Mareike Schäfer 2002 TSV Mönchröden Nom 25:17,4

4 km Walken (m/w)
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Typ

1 39 Emanuel Buchler 2004 LSC Lusaner Sportclub 1980 Nom 35:51,0

2 5 Natalie Noziczka 1987 Nom 36:28,0

2 47 Kerstin Hilpert 1970 SV Schmira e. V. Nom 36:28,0

4 24 Wigbert Kohl 1941 ASV Erfurt Nom 36:57,0

5 48 Hedda Hillermann 1979 Nom 38:51,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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10 km, Gesamt Männlich
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     47

Gesamt StNr. Name Typ

1 289 Samsom Tesfazghi Hayalu 1994 SV Sömmerda e.V. Nom 31:48,0

2 331 Scott Overby 1983 Thüringia International School Nom 34:33,0

3 343 Christian Huth 1981 LTV Erfurt Nom 37:08,0

4 324 Benjamin Ott 1990 Dowe-Sportswear-Team Nom 37:39,0

5 314 Andreas Richter 1985 HSG Merseburg Nom 38:31,0

6 293 Uwe Fischer 1965 Skisportverein Erfurt 02 Nom 39:01,0

7 336 Guillaume Lafon 1989 LTV Erfurt Nom 39:23,0

8 282 Swen Thormann 1984 SWE-Laufteam Nom 39:47,0

9 337 Philip Wagner 1990 Höchster Schwimmverein Nom 40:57,0

10 280 Marvin Schaller 1998 SWE-Laufteam Nom 42:19,0

11 273 Florian Finkbeiner 1983 Nom 42:36,0

12 334 Alexander Kerst 1983 Walschberg Runners Nom 43:14,0

13 330 Tobias Ryll 1980 Bootcamp Ilmenau Nom 43:46,0

14 276 André Ahrens 1984 TSV Motor Gispersleben Nom 44:01,0

15 295 Christian Niklasch 1997 SV Blau Weiß Lauterbach Nom 45:09,0

16 300 Helger Malzahn 1981 RTV Haselgrund Nom 45:44,0

17 294 Mike Beinlich 1964 Nom 46:30,0

18 257 Frank Dalbert 1967 Chaosteam-RSL Nom 46:38,0

19 286 Sebastian Bednarzyk 1993 SWE-Laufteam Nom 46:45,0

20 329 Jens Finger 1969 USV Erfurt Nom 48:01,0

21 283 Steffen Reichenbächer 1980 SEW-Laufteam Nom 48:44,0

22 302 Ralf Schlöffel 1975 L. E. Boofen Runners Nom 48:46,0

23 332 Andreas Heinrich 1978 Walschberg Runners Nom 49:06,0

23 325 Jens Fischer 1972 Nom 49:06,0

25 340 Wern Weiss 1966 Nom 49:30,0

26 274 Andreas Habermann 1978 Laufgruppe Brätel Nom 50:09,0

27 328 Larry Rößner 1977 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 50:19,0

28 301 Jens Morawietz 1966 Nom 50:41,0

29 252 Gerhard Keil 1955 Moritzkita Erfurt Nom 50:49,0

30 317 Maik Eckardt 1964 Leinefelde Nom 51:25,0

31 323 Matthias Kirsten 1977 Nom 52:59,0

32 271 Marc Gramatte 1973 WE Roadrunners Nom 53:10,0

33 304 Marcel Täschner 1985 Nom 53:19,0

34 261 Christoph Gehrecke 1986 Nom 54:22,0

35 344 Thomas Schlimbach 1971 DRK-WW Nom 54:29,0

36 318 Andre Müller 1969 Laufgruppe Brätel Nom 55:02,0

37 253 Ricardo Münchgesang 1969 LTV Erfurt Nom 55:07,0

38 342 Rene Cott 1980 Nom 55:55,0

39 258 Bertram Kraus 1966 RunningBros Coburg Nom 57:40,0

40 339 Xavier Pierrard 1988 LTV Erfurt Nom 58:48,0

41 266 Klaus Schneider 1960 Nom 59:06,0

42 277 Maximilian Malinowsky 1992 Nom 1:00:11,0

43 269 Günter Mosel 1961 Nom 1:04:03,0

44 263 Ralf Pasewald 1963 Nom 1:05:20,0

45 268 Sven Hörske 1986 Nom 1:07:04,0

46 335 Niklas Hentschel 2003 AFC Erfurt Indigos e.V. Nom 1:08:05,0

47 326 Winfried Engler 1971 Nom 1:09:34,0

Verein Ergebnis
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10 km Männer
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt StNr. Name Typ

1 289 Samsom Tesfazghi Hayalu 1994 SV Sömmerda e.V. Nom 31:48,0

2 324 Benjamin Ott 1990 Dowe-Sportswear-Team Nom 37:39,0

3 336 Guillaume Lafon 1989 LTV Erfurt Nom 39:23,0

4 337 Philip Wagner 1990 Höchster Schwimmverein Nom 40:57,0

5 286 Sebastian Bednarzyk 1993 SWE-Laufteam Nom 46:45,0

6 277 Maximilian Malinowsky 1992 Nom 1:00:11,0

10 km Schüler M15
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 335 Niklas Hentschel 2003 AFC Erfurt Indigos e.V. Nom 1:08:05,0

10 km Männer M30
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Typ

1 314 Andreas Richter 1985 HSG Merseburg Nom 38:31,0

2 282 Swen Thormann 1984 SWE-Laufteam Nom 39:47,0

3 276 André Ahrens 1984 TSV Motor Gispersleben Nom 44:01,0

4 304 Marcel Täschner 1985 Nom 53:19,0

5 261 Christoph Gehrecke 1986 Nom 54:22,0

6 339 Xavier Pierrard 1988 LTV Erfurt Nom 58:48,0

7 268 Sven Hörske 1986 Nom 1:07:04,0

10 km Männer M35
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt StNr. Name Typ

1 331 Scott Overby 1983 Thüringia International School Nom 34:33,0

2 343 Christian Huth 1981 LTV Erfurt Nom 37:08,0

3 273 Florian Finkbeiner 1983 Nom 42:36,0

4 334 Alexander Kerst 1983 Walschberg Runners Nom 43:14,0

5 330 Tobias Ryll 1980 Bootcamp Ilmenau Nom 43:46,0

6 300 Helger Malzahn 1981 RTV Haselgrund Nom 45:44,0

7 283 Steffen Reichenbächer 1980 SEW-Laufteam Nom 48:44,0

8 342 Rene Cott 1980 Nom 55:55,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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10 km Männer M40
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Typ

1 302 Ralf Schlöffel 1975 L. E. Boofen Runners Nom 48:46,0

2 332 Andreas Heinrich 1978 Walschberg Runners Nom 49:06,0

3 274 Andreas Habermann 1978 Laufgruppe Brätel Nom 50:09,0

4 328 Larry Rößner 1977 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 50:19,0

10 km Männer M45
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Typ

1 329 Jens Finger 1969 USV Erfurt Nom 48:01,0

2 325 Jens Fischer 1972 Nom 49:06,0

3 271 Marc Gramatte 1973 WE Roadrunners Nom 53:10,0

4 344 Thomas Schlimbach 1971 DRK-WW Nom 54:29,0

5 318 Andre Müller 1969 Laufgruppe Brätel Nom 55:02,0

6 253 Ricardo Münchgesang 1969 LTV Erfurt Nom 55:07,0

7 326 Winfried Engler 1971 Nom 1:09:34,0

10 km Männer M50
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt StNr. Name Typ

1 293 Uwe Fischer 1965 Skisportverein Erfurt 02 Nom 39:01,0

2 294 Mike Beinlich 1964 Nom 46:30,0

3 257 Frank Dalbert 1967 Chaosteam-RSL Nom 46:38,0

4 340 Wern Weiss 1966 Nom 49:30,0

5 301 Jens Morawietz 1966 Nom 50:41,0

6 317 Maik Eckardt 1964 Leinefelde Nom 51:25,0

7 323 Matthias Kirsten 1977 Nom 52:59,0

8 258 Bertram Kraus 1966 RunningBros Coburg Nom 57:40,0

10 km Männer M55
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Typ

1 266 Klaus Schneider 1960 Nom 59:06,0

2 269 Günter Mosel 1961 Nom 1:04:03,0

3 263 Ralf Pasewald 1963 Nom 1:05:20,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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10 km Männer M60
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 252 Gerhard Keil 1955 Moritzkita Erfurt Nom 50:49,0

10 km Junioren MU23
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Typ

1 280 Marvin Schaller 1998 SWE-Laufteam Nom 42:19,0

2 295 Christian Niklasch 1997 SV Blau Weiß Lauterbach Nom 45:09,0

10 km, Gesamt Weiblich
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     28

Gesamt StNr. Name Typ

1 315 Carolin  Gläser 1986 LTV Erfurt Nom 38:55,0

2 307 Carolin Ludwig 1986 Saalfelder Schwimmverein Nom 49:52,0

3 292 Anne-Kathleen Hennicke 1988 Team Kyffhäuser Nom 50:38,0

4 338 Gabrielle Dargent 1993 LTV Erfurt Nom 50:59,0

5 279 Daniela Klein 1984 Nom 52:03,0

6 298 Victoria von Alkewitz 1981 Nom 52:42,0

7 288 Grit Kowsky 1974 Nom 53:14,0

8 297 Anne Schreier 1990 Nom 53:19,0

9 275 Luisa Nolte 1985 Ilvers Musicbar Nom 53:32,0

10 272 Regina Düpetell-Gramatte 1970 WE Roadrunners Nom 53:34,0

11 296 Nadine Kallenberg 1976 Stiftung Wadentest Nom 54:20,0

12 311 Fanny  Paschold 1988 Nom 54:22,0

12 255 Daniela Michalske 1969 Nom 54:22,0

14 259 Mareike Hurtig 1968 Nom 54:23,0

15 262 Steffi Gimpel 1989 Nom 54:34,0

16 341 Maritta Plaschke 1970 V.f. Gesundheits-Rehasport e.V.Nom 55:24,0

17 305 Manuela Zschach 1979 Nom 55:30,0

18 310 Odette Schirmbacher 1971 Thüringen-Park Erfurt Nom 55:48,0

19 312 Antje Reichert 1979 Bunter Lauftreff Weimar Nom 56:53,0

20 327 Judith Ryll 1984 TSV 1860 Langewiesen Nom 57:05,0

21 333 Diana Schulz-Heinrich 1978 Walschberg Runners Nom 57:35,0

22 290 Doreen Denstädt 1977 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 58:02,0

23 265 Luisa  Ihle 1988 TSV Motor Gispersleben Nom 59:48,0

24 499 Romy Walter 1985 Nom 59:59,0

25 291 Jennifer Genge 2001 Nom 1:01:35,0

26 303 Clarissa Schmidt 1993 Nom 1:05:16,0

27 267 Kerstin Sbeczka 1966 Nom 1:05:24,0

28 345 Lisa Knauer 2000 Vfl 28 Ellrich Nom 1:07:05,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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10 km Frauen
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Typ

1 338 Gabrielle Dargent 1993 LTV Erfurt Nom 50:59,0

2 297 Anne Schreier 1990 Nom 53:19,0

3 262 Steffi Gimpel 1989 Nom 54:34,0

4 303 Clarissa Schmidt 1993 Nom 1:05:16,0

10 km Frauen W30
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt StNr. Name Typ

1 315 Carolin  Gläser 1986 LTV Erfurt Nom 38:55,0

2 307 Carolin Ludwig 1986 Saalfelder Schwimmverein Nom 49:52,0

3 292 Anne-Kathleen Hennicke 1988 Team Kyffhäuser Nom 50:38,0

4 279 Daniela Klein 1984 Nom 52:03,0

5 275 Luisa Nolte 1985 Ilvers Musicbar Nom 53:32,0

6 311 Fanny  Paschold 1988 Nom 54:22,0

7 327 Judith Ryll 1984 TSV 1860 Langewiesen Nom 57:05,0

8 265 Luisa  Ihle 1988 TSV Motor Gispersleben Nom 59:48,0

9 499 Romy Walter 1985 Nom 59:59,0

10 km Frauen W35
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Typ

1 298 Victoria von Alkewitz 1981 Nom 52:42,0

2 305 Manuela Zschach 1979 Nom 55:30,0

3 312 Antje Reichert 1979 Bunter Lauftreff Weimar Nom 56:53,0

10 km Frauen W40
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Typ

1 288 Grit Kowsky 1974 Nom 53:14,0

2 296 Nadine Kallenberg 1976 Stiftung Wadentest Nom 54:20,0

3 333 Diana Schulz-Heinrich 1978 Walschberg Runners Nom 57:35,0

4 290 Doreen Denstädt 1977 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 58:02,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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10 km Frauen W45
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Typ

1 272 Regina Düpetell-Gramatte 1970 WE Roadrunners Nom 53:34,0

2 255 Daniela Michalske 1969 Nom 54:22,0

3 341 Maritta Plaschke 1970 V.f. Gesundheits-Rehasport e.V.Nom 55:24,0

4 310 Odette Schirmbacher 1971 Thüringen-Park Erfurt Nom 55:48,0

10 km Frauen W50
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Typ

1 259 Mareike Hurtig 1968 Nom 54:23,0

2 267 Kerstin Sbeczka 1966 Nom 1:05:24,0

10 km weibliche Jugend WU18
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 291 Jennifer Genge 2001 Nom 1:01:35,0

10 km weibliche Jugend WU20
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Typ

1 345 Lisa Knauer 2000 Vfl 28 Ellrich Nom 1:07:05,0

10 km Staffel
Datum: 08.09.2018    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Typ

1 1002 Jamie Lux, Leon Enders, Alexander Möller 1999/e1/2005/e1/1992SSV Erfurt Nord e.V. Nom 48:27,0

2 1004 Leonard Kowsky, Beatrice Kowsky, Theodor Schöffel2005/e1/2007/e1/2008 Nom 48:45,0

3 1003 Emily Hanke, Lina Vogel, Lena Erbert 2006/e1/2005/e1/2005SSV Erfurt Nord e.V. Nom 51:40,0

4 1001 Jörg Egenolf, Ronald Granert, Sven Kazek 1973/e1/1973/e1/1972 Nom 54:54,0

5 1005 Marian Koppe, Vera Hohlfeld, Uta Rauch 1963/e1/1972/e1/1972 Nom 56:44,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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